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Generalforsamling 2020 
Generalforsamlingen i 2020 blev på grund af COVID-

19 afholdt med forsinkelse den 28. september 2020. 

Referatet af generalforsamlingen og bestyrelsens 

beretning findes på BIV hjemmesiden under ”Om 

os”.  

Bent Ravnsborg og Sten Troelstrup på valg til 

bestyrelsen, begge genopstillede og blev valgt uden 

modkandidater. Frantz Landberg (FL) var på valg som 

suppleant til bestyrelsen, han genopstillede og blev 

valgt uden modkandidat. Claus Falk-Larsen var på 

valg til kritisk revisor, men genopstillede ikke. Vores 

hidtidige revisor-suppleant Jørn Madsen blev valgt 

uden modkandidat til at efterfølge Claus Falk-Larsen. 

Dette valg betød så, at der skulle vælges en ny 

revisorsuppleant. Jørn Erik Schmidt stillede op og 

blev valgt uden modkandidat. 

Bestyrelsen konstituerede sig efter generalfor-

samlingen og består uændret af Erik Arvin (formand), 

Sten Troelstrup (næstformand), Bent Ravnsborg, 

Tove Bonde og Peter Jørgensen. Kontaktdata for 

bestyrelsesmedlemmerne findes på BIV’s 

hjemmeside. Her findes også et kort CV for hver af 

dem. 

Covid-19 
Som nævnt i 1. nyhedsbrev i 2020 var vores hoved-

strategi, at ikke alle skulle blive smittet på en gang. 

Dette er lykkedes, og vi har kun haft enkelte 

medarbejdere, der har måttet blive hjemme som 

følge af mistanke om Covid-19, eller fordi de har 

været i nærkontakt med en smittet. 

Driften kører normalt, selvfølgelig under 

hensyntagen til sundhedsstyrelsens anbefalinger. 

 

 

 

 

Aflæsningskort 
Det er atter tid til årets aflæsning af vandmålere. De 

andelshavere, der har elektroniske vandmålere, skal 

ikke indsende aflæsning, det sker automatisk. 

Har vi din mailadresse, har du fået et aflæsnings-link 

pr. mail.  

Har vi ikke din mailadresse har du modtaget et 

aflæsningskort med posten. 

 

 

 

 

 

 

 

Regninger  
Vær opmærksom på, at hvis du ikke har tilmeldt 

regningen til Betalingsservice, bliver den pålagt et 

gebyr på kr. 25,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Flytteafregning 
Som følge af persondataforordningen er vi fra 2020 

begyndt at lave flytteafregninger. Det betyder, at 

man kan melde til- og fraflytning inde på vores 

hjemmeside. Det er selvfølgelig også muligt at sende 

os en mail. 

I forbindelse med flytning opkræver vi fra 2021 

fraflytter et gebyr på 125,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den gamle villa måtte lade livet 
Vi er i gang med en ombygning på vandværket på 

Biskop Svanes Vej, og i den forbindelse måtte den 

gamle villa rives ned for at give plads til den nye 

materialeplads. Materialepladsen bliver flyttet for 

ikke at belaste rentvandsbeholderen med tung 

kørsel. 

Ledningsrenovering 2021 
De planlagte renoveringer i 2021 omfatter 

Skovvang, Jægervang, Mellemvang, Eskemosegårds 

Allé, Lillevang og Birkebakken i nævnte rækkefølge. 

De berørte andelshavere vil blive informeret direkte 

når vi kender tidsplanen, og vi vil tillige informere 

via vores hjemmeside. 

 

 

 

Strategiplan og Handlingsplan 2021-2026 
Planerne er opdateret og ligger på BIV’s 

hjemmeside. Forslag til tilføjelser og ændringer er 

velkomne.  

Blødgøring af drikkevandet 
Notatet, der redegør for bestyrelsens holdning til 

blødgøring, er opdateret og ligger på BIVs 

hjemmeside. Notatet er blevet sendt til blandt andre 

direktør for NOVAFOS Bo Lindhardt og borgmester 

Jens Ive, som begge har meddelt, at de er helt på linje 

med notatets konklusioner. Forslag til tilføjelser og 

ændringer er velkomne.  

Gamle villa under nedrivning 


